
 

 
 

Institucion:   0050 

Gerencia Administrativa: 01 

Nro Documento:   0061 

Secretaría de Educación 

GERENCIA CENTRAL 

0001 

Tipo Planilla: 10 JORNALES Mes: NOVIEMBRE 

Fecha Proceso: 20/11/15 

Descripción: PLANILLA COMPLEMENTARIA DEL PERSONAL NOMBRADO BAJO LA 

MODALIDAD DE JORNAL, QUE CORRESPONDE AL MES DE NOVIEMBRE , 
GA 01 NIVEL CENTRAL DE LA SECRETARIA DE EDUCACION 
REINTEGRADO POR ORDEN JUDICIAL CON CERTIFICACION DE SENTECIA 
DE FECHA VEINTE DE ENERO DEL 2015 A PARTIR DEL 03 DE AGOSTO 
2015. 

 

Codigo 
 

Documento Respaldo 
 

Identidad 
Salario/Honorario Estipendio Antiguedad 

Salario 
Integral 

 

Deducciones 
 

Retenciones 
Salario 
Neto 

 

 1151890667 REI - 678 0801197712840 ANA FRANCISCA VASQUEZ VASQUEZ 8,490.00 
 

 

Deducciones 

1100 297.15 

7220 84.90 

0.00 0.00 
 

 

Retenciones 

8,490.00 382.05 0.00 8,107.95 

2066959514 REI - 678 0804198500052 CLEMENTINA RAMIREZ 8,490.00 
 

 

Deducciones 

1100 297.15 

7220 84.90 

0.00 0.00 
 

 

Retenciones 

8,490.00 382.05 0.00 8,107.95 

 
Total GENER 

Totales: 

AL: 2   EMPLEADOS EN 
 

 

 

 

Salario / Honorario: 

Incrementos: 

Antiguedad: 

Estipendio: 

2 
 

 

 

 

16,980.00 

0.00 

0.00 

0.00 

DOCUMENTOS / PUESTOS 
 

 

 

 

Salario variable: 

Bonos: 

Salario Integral: 

Becas Pensiones: 

 

 

 

 

 
0.00 

0.00 

16,980.00 

0.00 

 

 

 

 

 
Deducciones: 

Retenciones: 

 

 

 

 

 
764.10 

0.00 

 

 

 

 

 
Salario Neto: 

Aporte Patronal: 

 

 

 

 

 

 

16,215.90 

0.00 
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